АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от12.07.2021

                                 № 77
станица Новопластуновская
О внесении изменений в постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района
 от 25 апреля 2016 года №58 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта  интересов»

В целях приведения муниципальных правовых актов, руководствуясь пунктом 4 Указа Президента РФ от 19 сентября 2017 года № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции», статьей 4 Закона Краснодарского края от 25 июля 2017 года № 3653-КЗ «О порядке осуществления проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими на замещающими муниципальные должности»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 25 апреля 2016 года  № 58  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта  интересов» изменение, дополнив утвержденное им Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Новопластуновского сельского поселения Павловского района и урегулированию конфликта интересов следующие изменения:

приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Ведущему специалисту администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района (Нестеренко) обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном интернет-сайте администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https:novoplastunovskoesp.ru и на информационных стендах, расположенных на территории Новопластуновского сельского поселения Павловского района в специально установленных местах.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Новопластуновского сельского
поселения Павловского района                                                           А.П.Клименко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Новопластуновского сельского поселения Павловского района
от 12.07.2021 №77
«ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к постановлению администрации
Новопластуновского сельского поселения Павловского района
от 25.04.2016 № 58

СОСТАВHYPERLINK \l "P35"
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
	Клименко

Александр Павлович
	- глава Новопластуновского сельского поселения Павловского района, председатель комиссии;

	Белан

Светлана Николаевна
	- ведущий специалист администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района, заместитель  председателя комиссии;

	Нестеренко

Наталья Александровна
	- ведущий специалист администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии

	Михура

Юлия Михайловна
	- ведущий специалист администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района;

	Голубь

Ольга Александровна
	- ведущий специалист администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района;

	Завгородняя

Антонина Николаевна
	- депутат Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района;

	Гринштат

Ольга Ахмаджановна
	- депутат Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района;

	Пономарь

Михаил Васильевич
	- председатель ТОС «Западный».

Глава Новопластуновского сельского
поселения Павловского района                                                           А.П.Клименко